Магiлеускi  абласны Савет дэпутатау                    Могилевский  областной Совет депутатов
        ХОЦIМСКI РАЁННЫ                                            ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ

         САВЕТ ДЭПУТАТАУ                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                 РАШЭННЕ                                                      РЕШЕНИЕ

19 июля 2023 г. № 61-2

                             г.п. Хоцiмск                                                                                                  г.п.Хотимск

Об установлении числа избирательных
округов и средней численности избирателей
на избирательный округ по выборам
депутатов в Хотимский районный Совет
депутатов двадцать девятого созыва

Об установлении числа избирательных округов и средней

численности избирателей на избирательный округ по выборам

депутатов в Хотимский районный Совет депутатов двадцать девятого

созыва.

В соответствии со статьей 15 Избирательного Кодекса Республики

Беларусь Хотимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить 25 избирательных округов со средней численностью

340 избирателей на избирательный округ по выборам депутатов в

Хотимский районный Совет депутатов двадцать девятого созыва.

Председатель                                                                           Е.В. Николаенко